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OPIS PRODUKTU

Oprogramowanie Viewsonic DisplayIT! 3.0 DS Software SW-041

DisplayIt! Jest to najszybszy, najprostszy i efektywny kosztowo sposób, aby utworzyć i zarządzać treścią

sieci wyświetlaczy cyfrowych. Oferuje wyjątkową funkcjonalność i łatwość użytkowania. Poza tym jest to

licencjonowane, a więc nie trzeba się martwić o opłatymiesięczne lub za użytkowanie. DisplayIt! jest

wykorzystywana przez małe przedsiębiorstwa, korporacje, rządy,  służby zdrowia i nauczycieli na całym

świecie, aby zapewnić przekaz informacji w odpowiednim czasie.

Kluczowe cechy

ŁATWY W UŻYCIU

Prosty interfejs użytkownika pozwala każdemu szybko stworzyć zadziwiające, wielostrefowe, cyfrowe

treści. Prezentacja może zawierać niestandardowe tło, cyfrowe wideo,  slajdy PowerPoint lub pokaz

slajdów wielu obrazów i pasek tekstowy.

TANIO

Brak dużych opłat przed lub powtarzających się. Licencja na tyle wyświetlaczy ile trzeba, można dodać

więcej w każdej chwili.

ELASTYCZNOŚĆ IP

Wyświetlacze mogą być tuż za rogiem lub na całym świecie. Automatycznie przenosi się zawartość do

odległych wyświetlaczy za pośrednictwem Internetu.

BIBLIOTEKI I WSPÓŁDZIELENIE TREŚCI

Cyfrowe wideo, obrazy, Flash i slajdy PowerPoint mogą być tworzone  i przechowywane przez

kogokolwiek i współdzielone przez wszystkich.

SZABLONY

Odnawialne szablony określają, gdzie każdy typ zawartości pojawi  się na ekranach i są tworzone przez



przeciąganie i zmianę rozmiaru  prostokątów na ekranie.

HARMONOGRAMY

Harmonogram dla jednego wyświetlacza lub grupy tworzy się za pomocą prostego interfejsu

kalendarza. Zdarzenia mogą być planowane dla przyszłych dat i można to powtarzać przez okres do

dwóch lat.

SZYBKI I ŁATWY POKAZ SLAJDÓW

Tworzenie pokazu slajdów z kilkudziesięciu zdjęć jest możliwe w ciągu kilku minut. Obrazy są

automatycznie skalowane i umieszczone na jednym z 50 wbudowanych rodzajów tła lub na

niestandardowym tle.

DYNAMICZNA ZAWARTOŚĆ PRZY UŻYCIU DANYCH XML

Możliwa stała aktualizacja zawartości wyświetlaczy za pomocą zewnętrznych programów.

Harmonogramy spotkań, rezerwacje pokoji i wiele innych typów danych może być zautomatyzowane.

STREAMING ViIDEO

Wideo z kamery, DVD, lub innych źródeł wideo mogą być przesyłane  do wszystkich wyświetlaczy w sieci

lokalnej i wyświetlane zarówno w  trybie pełnoekranowym lub innym.

ADMINISTRACJA

Ochrona przed nieautoryzowanym dostępem do harmonogramu lub wyświetlania treści. Zezwalaj

użytkownikom na sterowanie wyświetlaniem tylko w swoim dziale. Blokada prezentacji, aby zapobiec

nieautoryzowanej zmianie lub usunięciu.
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